Администрация
Кировского муниципального района Ленинградской области

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  04 марта 2019 г. № 52

О закреплении муниципальных образовательных учреждений,

реализующих образовательные программы дошкольного образования

за конкретными территориями

Кировского  муниципального  района  Ленинградской области

В соответствии с п.6  ч.1 ст.9 Федерального Закона Российской

Федерации от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 8 апреля 2014 года №293 «Об утверждении Порядка  приема на

обучение по образовательным программам дошкольного образования», с

целью обеспечения приема в муниципальные образовательные учреждения,

реализующие образовательные программы дошкольного образования

граждан, имеющих право на получение дошкольного образования и

проживающих на территории, за которой закреплено муниципальное

образовательное учреждение, реализующее образовательные программы

дошкольного образования (далее – образовательное учреждение):

1. Закрепить  образовательные учреждения, реализующие

образовательные программы дошкольного образования за  конкретными

территориями Кировского муниципального района Ленинградской области

(Приложение 1).

2.Руководителям образовательных учреждений:

2.1. До 01.04.2019г. разместить данное распоряжение на

информационных стендах образовательных учреждений и на официальных

сайтах вверенных образовательных  учреждений в сети Интернет.

2.2. Обеспечить прием граждан, имеющих право на получение

дошкольного образования и проживающих на территории, за которой

закреплено образовательное учреждение, в соответствии с приложением к

настоящему распоряжению.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить

начальника отдела РМСО Комитета образования Е.В.Иванову

Председатель Комитета образования                                     Е.А.Краснова

Разослано: в дело, ДОУ - 27.

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением комитета образования

администрации Кировского

 муниципального района

Ленинградской  области

От ______________ № ______

Закрепление муниципальных образовательных учреждений,

реализующих образовательные программы дошкольного образования,

за конкретными территориями

Кировского  муниципального района Ленинградской области

МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №36»

В границах: г. Кировск, улицы Советская – дома 36, 38, 41,Маяковского – дома 2, 2-а, 4, 6,

8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, Грибоедова – дома 1-а, с 1 по 18,

Кирова – дома 25, 27, 29, 31-а, с 31 по 40, Победы – дома 10, 10-а, с 12 по 23, 24-а, 25-а,

27а, с 25 по 28, с 30 по 36, 38, 40, 44.

В границах: г. Кировск. улицы Дружбы, д. 8, Театральная, д.3, Железнодорожная - дома с

1 по 9 (в том числе 3-а, 5-а, 6-а), 97, Советская –  дома 4, 6, 8, 10, 12, 16, 18, 22, 24, 26,

Горького – дома 5, 7, 9, 15, 17, Комсомольская –  дома с 3 по 12, Кирова –  дома 4, 6, 10, с

12 по 15, с 17 по 19, с 21 по 23, 26, Победы –  дома 1, 3, 4, 5, 7, 9, 11, Краснофлотская -

дома с 3 по 11, Набережная –  дома 19, 22-а, 24, 24-а, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 36-а, 39, 41, 42,

42-а, с 43 по 46, 48, 50, 50-а, 50-б, 50-в, 52, 54, 56, 58, 60, 64, 64-а, 66, 68, 70, 70-а, 72, 74,

74а, 76, 76-а, 78, 80, 82, 82-а, 82-б, 84, 84-а,  84-б, 86, 86-а, 88, 90, 92, 94, 96, 98, 100, 100-а,

102, 104, 104-а, 106, 106-а, 108, 108-а, 110, Пионерская д.3, Песочная д.3, Дубровская д.15;

переулки Десантника Исаева (I-й Школьный пер.) – дома 1, 2, Петуниной (II-й Школьный

пер) – дома 1, 2, 3.

В границах: г. Кировск, ул.Маяковского - дома 5, 7, 9/15, 15, 29, 33-а, 33-б, 40, 44;

ул.Некрасова - дома 1,2, 3,4. 5. 6, 7, 8,9. 10, 11, 12, 14, 15, 16, 18, 19; ул.Толстого - дома 4,

9, 16; ул.Горького - дома 8, 10, 14, 18, 22, 23, 25, 28, 29, 30, 31. 36; ул. Новая - дома 13/2,

13/3. 19; ул. Пушкина - дома 2, 3, 4, 6, 8, 9, 10; ул. Советская - дома 5, 7, 11, 13, 15, 17,

21,30. 37, 39; ул. Краснофлотская - дома 15, 25, 27, 29; ул.Комсомольская - дом 16;

В границах: г. Кировск, улицы Некрасова - дома с 1 по 19, Льва Толстого – дома 1, 4, 9, 9-

а, 16, Новая –  дома 13/2, 13/3, 19, Пушкина –  дома со 2 по 10, 15, Маяковского –  дома 5,

7, 9/15, 15, 27, 29, 31, 33-а, 33-б, 35, 37, 40, 44, 46, 48, 50, 54, Краснофлотская –  дома 15,

19, 21,23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, Горького –  дома 8, 10, 14, 18, 22, 23, 25, 27-а, с 28 по 31,

36, Советская –  дома 5, 7, 11, 13, 15, 17, 21, 30, 37, 39, Комсомольская, д.16, Грибоедова –

дома 18-а, с 19 по 24.

В границах: г. Кировск, улицы Новая –  дома 9, 11, 13/1, 17, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 38,

Ладожская –  дома 4, 8, Лермонтова – дома 21, 23, Маяковского – дома 102-а, 106, 114,

116, Энергетиков –  дома 3, 7, 9, 11, бульвар Партизанской Славы дома - 3, 5.

В границах: г. Кировск, улицы Набережная –  дома 5, 7, 8, 8-а, 9, 9-а, 10, 10-а, 10-б, с 11

по 14, 16, 17, Новая – дома со 2 по 4, 2-а, с 6 по 8, 6-а, 10, 12, 16, Энергетиков – дома 2, 6,

8, 12, Краснофлотская, д. 24, Пионерская –  дома 1, 4, 6, Октябрьская –  дома с 3 по 6, 10,

12, Мира – дома 3, 11, 13, Строителей, д.7.

В границах: бульвар Партизанской Славы – дома 6, 8, 9, 11, 12, 15; улица Ладожская –

дома 9, 10 (бывш. 10/2), 12, 14.

 В границах: г. Кировск, улицы Ладожская – дома 18, 20, Северная – дома 9, 15, 17, 19, 21,

Молодежная –  дома 3, 5, 7/1, 7/2, 8, 12, 14, 16, 18; бульвар Партизанской Славы, д.

14.

В границах: г. Кировск, бульвар Партизанской Славы – дома 2, 4/2; улицы Набережная –

дома 1/1, 1/2, 1/3, 1/4, 1/5, 3, Молодежная, д.6, Северная, д.3, 5, 7, Ладожская

– дома 11 (ПНИ), 22, Марьинская - дома  с 1 по 26, Возрождения - дома 1, 3, 7, 9, 11,

Штурмовой проезд д. 2,4,6,8,10, Котомина -  дома с 1 по 10, 12,14,16,18,20,22,24,26,

Гвардейская – дома 2,4,6,8,10,Магистральная – дома 35, 48-б, 48-в, 32, 34, 36, с 38 по 41,

41-а, с 43 по 45, 47, 49, 51,53, 55, 59, 61, 63, 67, 69, 85, 87, Беляевская – дома 3, 5, 6, 7, 11,

16, 19, 21, 23,  Заречная – дома 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, с 14 по 19; Набережная р. Невы –

дома с 1 по 18, 6-а, 7-а, с 20 по 35; переулки Рейдовый – дома с 1 по 7, 3-а, 4-а, 9, 9-а, 11;

Кооперативный – дома с 3 по 6, 5-а, 8,

В границах: массивов СНТ «Беляевский мох», «Ново-Анненский-Медное»,

«Невдубстрой» ( шоссе Кировск-Мга), СНТ «ГРЭС №8 им. Кирова», СНТ «Строитель»